
 
 

2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ŞEHİT YUNUS İŞCAN İLKOKULU/ORTAOKULU 

 BRİFİNG DOSYASIDIR 
 

l. BÖLÜM 
 

A-OKULUN ADI       :   ŞEHİT YUNUS İŞCAN  İLKOKULU/ORTAOKULU 
B-ADRESİ                  :   Hisar Mahallesi Sadiye Kıyak Tuncelli Caddesi No:75 - Hayrabolu/TEKİRDAĞ 
C-TELEFON NO.      :   0 282 337 60 35 
D-AMAÇLARI    :    Milli Eğitimin genel ve özel amaçları doğrultusunda öğrencileri        
                                           geleceğe hazırlamaktır.  
 
E-VİZYONU : Şehit Yunus İşcan İlkokulu/Ortaokulu olarak tüm çalışanlarının memnuniyeti içinde 
olduğu,kurum çalışanlarının bu kurumda olmaktan gurur duyduğu,çağın gerektirdiği bilgi,beceri ve 
teknolojinin kullanımı ile eşdeğer kurumlarla rekabet edebilecek,onlara örnek olabilecek;seçkin,sevginin ve 
bilginin paylaşıldığı bir eğitim kurumu olmak. Bu amaç doğrultusunda Okul-Aile-Çevre uyumunu 
sağlamak. 
F-MİSYONU: Bilgi çağının gereklerini yerine getiren, kendini sürekli yenileyen, öğrencilerimizin bireysel 
farklılıklarını göz önünde bulunduran, fedakar ve dinamik eğitim-öğretim kadrosuyla Türk Milli Eğitiminin 
temel amaçları doğrultusunda, kendisi ile barışık, toplumun bir parçası olduğunu bilen ve buna göre 
davranan, Yaşama sevinci ile dopdolu, insanları ve çevresini seven, Cumhuriyet ve onun değerlerini 
koruyabilecek nitelikte bireyler yetiştirmektir.      
G-SEVİYESİ -DERECESİ -ÖĞRETİM ŞEKLİ: Şehit Yunus İşcan İlkokulu/Ortaokulu – A Tipi- Normal 
Öğretim. 
H- OKUL MÜDÜRÜ              : Mehmet DALKIRAN   
I -OKUTULAN YABANCI DİL : İNGİLİZCE 
 

I I . BÖLÜM  
 

A-OKULUN TARİHÇESİ : KAYNAK KİŞİLER:Şalgamlı Halkından Salih Oğlu 1327 doğumlu Salih 
ÖZLÜ, Mehmet Oğlu 1330 Doğumlu Ali SAVCI, Abdurrahman Oğlu 1336 Doğumlu Mehmet GÜNGÖR, 
Ali Oğlu 1342 Doğumlu Ahmet CEYLAN,Bayram Oğlu 1940 Doğumlu Refik KAYA. 
 Şalgamlı’  da okulun ne zaman açıldığı belli değil.Fakat  eski yazı ile okulun varlığı 
biliniyor.(I.Dünya Savaşı’nı müteakip imzalanan 30 Ekim 1918 Mondoros  Mütarekesi’nden sonra yöreye 
Yunanlılar Yerleşmeye çalışıyor.Kısmen de olsa muvaffak oluyorlar. Bölge İngiliz desteğindeki 
Yunanlıların kontrolünde 14 Kasım 1922’ye kadar kalıyor.Yunanlı  “Ştero”  adında biri Susuzmüsellim’  deki 
Osmanlı Karakolu ile irtibat halinde görevli ve Köyün (Şalgamlı’  nın) kontrolü ile yetkili.) 
 14 Kasım1922 ‘de  Yunanlılar bölgemizden kovuluyor.(13 Kasım  Tekirdağ’ ın, 14 Kasım Hayrabolu 
ve Malkara’nın kurtuluşu olarak kutlanmaktadır.) 
 29 Ekim 1923 ‘ te Cumhuriyetin ilanından hemen sonra 1924 yılında Okul; Eski yazı ile tekrar 
açılıyor.(Şimdiki Tarım Kredi Kooperatifi binasının bulunduğu yerdeki Eski Cami’de) 
 1928 ‘de Harf İnkılabı’ yla yeni yazıya geçiliyor.1934 yılında 3. sınıf mezunu (Köy Mektebi 
Tasdiknamesi) olarak ilk diplomalar veriliyor. O zaman bitirme sınavları, Susuzmüsellim Nahiyesi’ndeki 
(Bucak Merkezi)  Karakolda kurulan bir komisyon tarafından 
yapılıyor.Soyadı Kanunu henüz çıkmadığı için Tasdiknamelere soyadı yerine“Efendi”  ibaresi;  
“Mehmet Efendi.Ahmet Efendi”  gibi yazılıyor. 
 Yine o zamanlar Eski Yazı okutan Eğitmenler de yeni yazı kursuna alınıyor,kurs bitiminde tekrar 
eski görev yerlerine dönüyorlar. 
 3. Sınıf Mezuniyeti 1943 yılına kadar devam ediyor.1944 yılında Müdür Yetkili (Başöğretmen) Basri 
ŞENER geliyor ve 1945 yılında ilk olarak 5. Sınıf Mezunu Diplomaları veriliyor.1945-1946 yılları arası 
okul bir yıl kapalı kalıyor.Sebebi  II.Dünya Savaşı (Alman  



Harbi) nedeniyle öğretmenlerin İhtiyat Askerliğine alınması.1946 ‘da  okul tekrar açılıyor.Eğitmenle eğitim-
öğretim başlıyor.1952’de tekrar 5.Sınıf Diploması verilmeye başlanıyor. 
 Eğitim – Öğretim 1958’e kadar normal olarak devam ediyor. Müdür Rafet ÇAKIRTAŞ KIPÇAK 
zamanında okul 1958-1959 yıllarında İki yıl (Öğretmen –Veli geçimsizliğinden) kapalı kalıyor. 
 1960 yılında Okul Müdürü olarak Hulusi ARICAN göreve başlıyor. Okul tekrar eğitim-öğretime 
açılıyor.Buna bağlı olarak, öğretmen ve bina-derslik sayılarında kademeli olarak artışlar oluyor.Okulumuz 
bünyesinde 1981 yılından itibaren Ana Sınıfı açılmış olup halen devam etmektedir. 
 Kaynak kişilerin beyanlarına göre; kız öğrencilerin de erkek öğrenciler gibi normal olarak okula 
gönderildiği ve herhangi  bir sorun yaşanılmadığı anlaşılmaktadır. 
 1979 Yılında Şalgamlı Köyünde açılan Ortaokul, İlkokul binasında faaliyete geçirilmiş ve Üç yıl 
İlkokul binasında eğitim-öğretim yapmıştır.Daha sonra ayrı bir binaya taşınmış ve 1990 yılında da yeni bina 
tamamlanarak şimdiki binaya taşınmıştır. 
 1997-1998 Eğitim-Öğretim Yılında Ülke genelinde ; 18 Ağustos 1997 tarihinde Resmi Gazetede 
yayınlanan 4306 sayılı yasa ile kesintisiz 8 Yıllık eğitime geçişle, Kasabamızdaki İlkokul ile Ortaokul 
birleştirilmiş ve “  Şalgamlı İlköğretim Okulu”  olarak  faaliyetine devam etmiştir. 
 İlkokul zamanında 1991-1992 öğretim yılında Yörgüç Köyü’nün gelmesiyle taşımalı eğitime 
geçilmiş.2000-2001 Eğitim-Öğretim yılında da Yörgüç Köyü’nün  Soylu Köyü İlköğretim Okulu’na 
taşınmasıyla taşımalı eğitim sona ermiştir. 
 2012-2013 Eğitim –Öğretim Yılında da Ülke genelinde;11 Nisan 2012 tarihinde Resmi Gazetede 
yayınlanan 6287 sayılı kanun ile 4+4+4  yıllık (kademeli geçiş) zorunlu eğitim kanunu ile 4 yıl süreli ve 
zorunlu İ lkokul- 4 yıl süreli ve zorunlu Ortaokul olarak iki okula ayrılmıştır. 
          
          Okulumuzun Adı :  21 Şubat 2017 tarihinde Suriye'de Fırat Kalkanı Harekatı  
(El Bap) Operasyonunda şehit düşen  Piyade Astsubay Üstçavuş Yunus İŞCAN'ın adının Şalgamlı 
İ lkokuluna ve Ortaokuluna verilmesi ; Valilik Makamından alınan 03.05.2017 tarih ve 7014862-
105.03-E.6219881sayılı onay ile 28.04.2017 tarih ve 2017/09 no'lu İ l Milli Eğitim Komisyonu Kararı ile  
‘’Şehit Yunus İşcan İ lkokulu ve Ortaokulu ‘’ olarak  kabul edilmiştir. 
          
        2018-2019 Eğitim Öğretim yılında Soylu İlkokulu-Ortaokulunun  kapanmasıyla okulumuz taşıma 
merkezi olmuştur. 
 
          2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında okulumuz 27.07.2023 tarih ve E-69049589-755.99-80498901 
sayılı  İ lçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Hayrabolu Kaymakamlığının 26.07.2023 tarih ve 80454336 
sayılı yazısı ile İ lçe Merkezinde bulunan Hisar Ortaokuluna   taşınmıştır. 
       Okulumuz da Eğitim Öğretim tüm öğrencilerimizin İ lçe Merkezine  taşımalı olarak  taşınması ile 
sürdürülmektedir.        
                                                                                                 
                                                                                            
                                                                                                    18/09/2023  
                                                                                           Mehmet DALKIRAN 
                                 
                                                                           Şehit Yunus İşcan İlkokulu/Ortaokulu Müdürü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
B-OKULUN ÖZELLİKLERİ : Okulumuzda  kız-erkek birlikte karma, gündüzlü ve normal eğitim 
yapılmaktadır. 
 
C-OKULUN SEÇMELİ DERSLERİ : 
 
                ŞEHİT YUNUS İŞCAN ORTAOKULU  
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SINIFLARA GÖRE SEÇMELİ DERS LİSTESİ 
 
 
 
 

                  
             Okulumuzda; yörede, ülkemizde ve dünyadaki gelişmelere göre ihtiyaçlar düşünülerek seçmeli 
dersler okutulmaktadır.Yeni düzenlemeye göre;  
             
 
             5/A SINIFI: 
    PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SAAT+ GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI 2 
SAAT+İNGİLİZCE (SEÇMELİ)2 SAAT  TOPLAM=6 SAAT 
             6/A SINIFI: 
       PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SAAT+MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 SAAT+ 
GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI 2 SAAT  TOPLAM=6 SAAT  
             7/A SINIFI: 
     PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SAAT+ MATEMATİK VE BİLİM  UYGULAMALARI 2 
SAAT+GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI 2 SAAT  TOPLAM=6 SAAT 
             8/A SINIFI: 
      PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SAAT+MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 SAAT+ŞEHRİMİZ 2 
SAAT  TOPLAM=6 SAAT 
 
Dersleri seçmeli ders olarak okutulmaktadır.  
 
 
D-ÖĞRENCİ BAŞARISI : Okulumuz; geçmiş yıllarda  ve bu yıl da açılan okuma-yazma kursları,diğer 
kurslar, sportif etkinlikler vb. faaliyetlere merkezlik etmiş ve kültür merkezi olma durumunu gururla devam 
ettirmektedir.  

Sıra 

No DERSLER 
SINIFLAR 

TOPLAM 

DERS SAATİ 

5/A 6/A 7/A 8/A  

1 Peygamberimizin Hayatı X X X X 8 

2 İngilizce Seçmeli X    2 

3 Matematik ve Bilim Uygulamaları  X X  4 

4 Görgü Kuralları Ve Nezaket X X X  6 

5 Şehrimiz    X 2 

6 Masal ve Destanlarımız    X 2 

 TOPLAM DERS SAATİ 6 6 6 6 24 



Okulumuzdan mezun olmuş ve meslek edinmiş ve halen mesleklerini icra etmekte 
olan;öğretmen,subay, astsubay,uzman çavuş, mühendis, ebe-hemşire . sağlık memuru vb. meslek sahibi 
kişiler olduğu gibi, halen ortaöğretimde ve yükseköğretimde okumakta olan öğrencilerimiz bulunmaktadır.  
 

 
I I I . BÖLÜM  

 
A-BİNANIN ÖZELLİKLERİ :Okulumuz tek binadan oluşmaktadır.Arka tarafında da Kalorifer kazanının 
ve odun-kömürün konulduğu basit bir bina bulunmaktadır.Okulumuz bünyesinde Ana sınıfı ve  8 sınıfın 
eğitim öğretim gördüğü 9 Derslik,bir Kütüphane,bir Müdür Odası, bir Öğretmenler Odası ,bir araç-gereç 
odası bulunmaktadır.Bütün bölümlerin ısıtmaları kalorifer ile yapılmaktadır.Elektrik ile 
aydınlatılmakta,tuvaletler kız-erkek okul binası içinde olup ayrı ayrı dır.Kapalı devre su şebekesine 
bağlıdır.Tuvaletler Şehir kanalizasyonuna bağlıdır. 
        Okulun sınıflarında kitaplıklar ve ders araçları odasında da bir miktar kaynak kitap ve  diğer kitaplar 
mevcuttur.Fen-Matematik ve Sosyal bilgiler ders araç gereçlerimiz mevcuttur. 

Okulumuz Bahçesinde Atatürk Büstü bulunmaktadır. Futbol,basketbol,voleybol ve 
hentbol sahaları, kum havuzu ve barfiks demirleri mevcuttur. 
 Okulumuz bahçesinde yeterli sayıda ağaçlandırma ve imkanlar dahilinde çiçeklendirme 
yapılmaktadır. Ayrıca yeterli sayıda çeşmesi(musluk) bulunan öğrencilerin su içip, ellerini yıkaması için 
kullanılan bir okul çeşmesi bölümü bulunmaktadır.  
 Okulumuz çevresi (İhata) Tuğla duvar ile çevrili olup, beton-kireç harcı ile sıvası yapılmış ve 2005-
2006 eğitim öğretim yılında tadilatı yapılmış,her yıl kireç ile badanası yapılmaktadır.Biri büyük vasıtaların 
girip çıkabildiği,diğeri öğrencilerin giriş-çıkış yaptığı iki demir kapısı vardır. 
 Okulumuzun 2009/2010 Eğitim –Öğretim Yılında Çatı onarımı,Tuvaletlerin onarımı 
yapılmıştır.2012-2013 Eğitim –Öğretim Yılında da Kalorifer Kazanımız değiştirilmiş,okulumuzun iç 
kapıları da yenilenmiştir.Ön saha betonu yenilenmiştir. 
2020-2021 yılında Kalorifer kazanımızın alev boruları delinmiş olduğundan yenileri takılarak kalorifer 
kazanımız faal hale getirilmiştir.2021 Yılında Dış giriş Kapısı Hayrabolu Belediyesi Tarafından yeniden 
yapılmıştır.Ayrıca Okulumuzun Yıkılma tehlikesi bulunan ihata duvarı 2022 yılında yine Hayrabolu 
Belediyesi tarafından yapılmıştır.2023 yılında Hayrabolu Belediyesi tarafından okulumuzun basketbol 
sahası ve ön bahçedeki toplanma alanın beton atılarak düzenlenmesi sağlandı. 
 
B-DERSHANELER: Okulumuz bünyesinde 1 Ana sınıfı ,8 Derslik, ,1Müdür Odası,1 Öğretmenler Odası, 1  
kütüphane, 1 kız tuvaleti,1 erkek tuvaleti bulunmaktadır.Zemin Katta;Ana sınıfı,1.,2.,3. ve 4. sınıflar İlkokul 
bölümü olarak öğrenim görmektedir.1.Katta ise 5.,6.,7. ve 8. sınıflar öğrenim görmektedir. 
 
C-LABORATUAR: Okulumuzda Fen ve Teknoloji Dersleri bazen Laboratuar malzemelerinin  bulunduğu 
odada ,bazen de dersin özelliğine göre sınıflarda deneyler yapılarak sürdürülmektedir. 
 
D-KİTAPLIK DURUMU: Okulumuzda  kütüphane bulunmaktadır. Kitap sayısı olarak zenginleştirme 
çalışmaları devam etmektedir. Sınıflarımızda da birer kitaplık bulunmaktadır. Kitap sayısı olarak yeterli 
konuma getirilmiştir. 
E-YEMEKHANE :Okulumuz taşıma merkezi olmasından sonra okul bahçesine 40 öğrencinin yemek 
yiyebileceği bir yemekhane yapılmıştır.  
F-ATÖLYE DURUMU: Okulumuzda atölye bulunmamaktadır. 
 
G-DEPO-ANBAR-ARŞİV: Okulumuzda kalorifer dairesi bitişiğinde odun-kömürümüzü koyduğumuz bir 
depo bulunmaktadır. Pek yeterli değildir. Ambar bulunmamaktadır. 
 
H-SPOR SALONU:Okulumuzda spor salonu yoktur. 
 
I -ARAÇ-GEREÇ ODASI : Okulda arç gereç odası bulunmaktadır.. 
 
İ -İDARE ODALARI: Okulumuzda 1 Müdür Odası,1 Öğretmenler Odası bulunmaktadır. 
 



J-BAHÇENİN AĞAÇLANDIRILMASI: Bahçede fidan ve ağaçlar mevcuttur.Okulumuzun 
Öğretmenleri,Öğrencileri ve Yardımcı Hizm. tarafından bakımı ve korunması yapılmaktadır.  
 
ÖĞRENCİ SAYILARI  
 

 
 
Sayıları Sınıflar Bazında 
 
 
 

Ana  
Sınıf

ı 

1. 
Sınıf 

2. 
Sını

f 

3. 
Sınıf 

4. 
Sınıf 

5. 
Sınıf 

 

6. 
Sınıf 

7. 
Sınıf 

8. 
Sınıf 

Toplam 

K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E Topla
m 

10 2 1
1 

7 5 5 9 9 4 6 6 7 1
1 

8 13 9 5 5 74 5
8 

132 

12 18 10 18 10 13 19 22 10 132  

                  

Köy Adı 

Şehit Yunus İşcan İ lkokul/Ortaokulu Taşımalı Öğrenci Listesi Sınıflara Göre Dağılım  

1.       2.       3. 4. 5. 6. 7. 8. 
Topl
am  

K E K E K E K E K E K E K E K E   

Şalgamlı 6 10 2 2 6 9 6 3 6 6 7 8 10 5 3 5 94 

Canhıdır       1             1   1       3 

Delibedir                          1 1     2 

Hacıllı  1 -     - - - - - - - - - - - - 1 

Kurtdere      2                       2   4 

Umurbey   1 1             1             3 

Yörgüç          1           1 1 1 1     5 

Soylu        2 2     1     1     2     8 

  7 11 5 5 9 9 6 4 6 7 10 9 13 9 5 5   

  18 10 18 10 13 19 22 10 120 

 

Okul Adı Kurum 
Kodu 

Yerleşim 
Yeri 

Öğretim 
Şekli 

Sınıf + 
Anasınıfı 
Öğretmeni 
+  

Branş 
Öğretmeni 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 

K E 

Şehit Yunus 
İşcan  
İlkokulu 

704974 Mahalle 
 

Normal 4+1=5 0 5 5 37 31 68 

Şehit Yunus 
İşcan 
Ortaokulu 

705036 Mahalle Normal 
4 4 4 4 

35 29 64 

    9 4 9 9 72 60 132 



 
 
 
                   ŞEHİT YUNUS İŞCAN İLKOKULU /ORTAOKULU PERSONEL BİLGİLERİ  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sı
ra

 N
o

 

B
ra

n
ş 

A
d

ı 

D
er

s 
Sa

at
i 

N
o

rm
 K

ad
ro

 

K
ad

ro
lu

 

Sö
zl

eş
m

el
i 

A
yl

ık
sı

z 
İz

in
d

e
 

Ü
cr

et
li

/ 
G

ö
re

vl
e

n
d

ir
m

e
 

TO
P

LA
M

 

N
o

rm
 İh

ti
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ç/
  

1 Okul Müdürü  1 0   1  1 

2 Müdür Yardımcısı  2 1   1 1 1 

3 Okul Öncesi Öğret. 30 1 1    1  

4 Sınıf Öğretmenliği 30 4 4 1 1 1 4  

5 Türkçe 22 1 1    1 - 

6 İlköğretim Matematik 20 1 1    1  

7 Fen Bilimleri 16 1 1    1  

8 Sosyal Bilgileri 9 1    1    1  

9 Yabancı Dil (İngilizce) 16 1 0   1  1 

10 Din Kül. Ve Ah. Bilgisi 8 1 0     1 

11 Teknoloji ve Tasarım 4 0 0      

12 Müzik 4 0 0      

13 Görsel Sanatlar 4 0 0      

14 Beden Eğitimi 8 1 0   1  1 

15 Bilişim Teknolojileri 4 0 0      

16 Rehberlik ve Kariyer 
Planlama 

1 0 0      

17 Rehber Öğretmen  0 0      

TOPLAM   15 10   5 10 5  

          



 
 

IV. BÖLÜM. 
 

A-ÖĞRETMEN SAYISI : 1 Ana sınıfı öğretmeni(Kadrolu) , (1 öğretmenimiz sözleşmeli),3 Sınıf  
Öğretmeni(Kadrolu),1 kadrolu Sınıf Öğretmeni Ücretsiz izinde ,1 Ücretli Sınıf Öğretmeni,1 Türkçe 
Öğretmeni(Kadrolu) , 1  Fen ve Bilimleri Öğretmeni(Kadrolu),1  Matematik Öğretmeni(Kadrolu), 1  
İngilizce  Öğretmeni (kadrolu Görevlendirme) , 1  Sosyal Bilgiler Öğretmeni (Kadrolu ),1 Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmeni(ücretli) . 
9 bayan+ 3 erkek=12 öğretmen vardır. 
 
B-YÖNETİCİ  SAYISI : Okulumuzda 1 Müdür(görevlendirme)  , 1 Müdür  Yardımcısı (görevlendirme) 
görev yapmaktadır. 
 
 
V. BÖLÜM  

 
A-OKUL BİNASI İLE İLGİLİ  SORUNLAR: 
  
            Sınıf çerçevelerinin bakımı, onarılması, gerekiyorsa  yenilenmesi. Okul içi tüm zeminlerin;(ıslak 
zeminler hariç)uygun granit kaplama yapılması. 

Okulumuzun basketbol ve voleybol saha betonu bir hayli yıpranmış durumdadır. Saha betonunun 
yeniden yapılması veya üzerine sıcak asfalt  kaplanması   gerekmektedir.  

 
 

B-ÖĞRETMEN VE YÖNETİCİ  NOKSANLIĞI : Okulumuzda ;1 Teknoloji Tasarım,1 Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi, 1 Beden Eğitimi,1 Bilgisayar, 1 Rehber öğretmene,ihtiyaç bulunmaktadır. 
 Okul kapasitemiz giderek düşen öğrenci sayısı bakımından yeterli sayılabilir. Sürekli devamsız 
öğrencimiz bulunmamaktadır.  

 
VI. BÖLÜM  

 
PERSONEL BİLGİLERİ: Okulumuzda 1 Müdür vekili ,  1 Müdür yardımcısı   9 bayan, 3 erkek öğretmen 
bulunmaktadır.  2 bayan öğretmenimiz ücretlidir.  

Okulumuzda iki Yardımcı Hizmetli kadrosu bulunmaktadır.Bir Yardımcı Hizmetliye ihtiyacımız 
vardır..Bir geçici işçi  bulunmaktadır.  
 

VII . BÖLÜM  
 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  HEDEFLERİMİZ: 
 SOSYAL ÇALIŞMALARDA: Güvenlik nedeniyle , Okulumuzun alt kat pencerelerine demir 
parmaklıklar yapmak Onları boyamak.Okul bahçesindeki ağaçların bakımı ve Atatürk Büstü çevresindeki 
çiçekleri  daha güzel bir duruma getirebilmek için çalışmalar içinde olmak.Okul bahçesine yeni fidan ve 
çiçekler dikmek.Velileri de bu çalışmaların içine çekmek. Okulumuzun Yıpranmış dış giriş toplanma 
alanınını yenilemek ;yine okulumuzun  basketbol ve voleybol sahası olarak kıllanılan ve zemini çokkötü 
durumda olan alanların beton asfalt ve benzeri malzemelerle kaplanması .Başta Belediye olmak üzere diğer 
kurum ve kuruluşlarla irtibat kurmak ve işbirliği içinde olarak okulumuzu daha geliştirmek ve 
güzelleştirmek, başarılarımızı arttırmak hedeflerimizdir. 
 SPORTİF ÇALIŞMALARDA: Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da hedefimiz en az geçen 
yıllardaki başarılarımızı tekrarlamak. Katıldığımız spor dallarını çeşitlendirmek, Belediye, diğer kurum ve 
kuruluşların ,velilerin de desteğini alarak sporu sevdirmek. Sporcu sayısını arttırmak, Öğrencilerimizi kötü 
alışkanlıklardan kurtarmak ve onlara sağlıklı yaşam için spor yapmanın önemini kavratmak, sporun sosyal 
gelişim ile ilintisini fark ettirmek, yaşamlarında spor yapmaya da zaman ayırmalarını sağlamak 
hedeflerimizdir. 



 LGS : Öğrencilerimizin; 5., 6.,7. ve 8. sınıflarda girecekleri PYBS ve LGS sınavlarında geçen yıla 
göre daha başarılı olabilmeleri için; Velilerle,öğretmenlerle ve öğrencilerle iyi diyalog kurulması, onlara 
hedefler tespit ettirilmesi,başarıyı arttırıcı diğer ortam ve şartların aranıp bulunması ve uygulanması 
hedeflerimizdir. 
 

 
VII I . BÖLÜM  

 
  
 
İHTİYAÇ VE İSTEKLER:  
Sınıf çerçevelerinin bakımı, onarılması, gerekiyorsa  yenilenmesi. Okul içi tüm zeminlerin;uygun granit 
kaplama yapılması. 

Okulumuzun basketbol ve voleybol saha betonu bir hayli yıpranmış durumdadır. Saha betonunun 
yeniden yapılması veya üzerine sıcak asfalt  kaplanması   gerekmektedir.  

Okulumuzun; İlkokul ve Ortaokul olarak iki Okul olarak eğitim-öğretime devam ettiğinden dolayı bir 
ek binaya daha ihtiyacı bulunmaktadır.  

Okulumuzun batı cephesindeki eğilmiş durumdaki ihata duvarı 2022 yılında Hayrabolu Belediyesi 
tarafından yeniden yapılmıştır.Ayrıca Bahçe giriş kapısıda Hayrabolu Belediyesi tarafından yapılmıştır.2023 
yılında Okul basketbol sahası ve ön bahçedeki toplanma alanı Hayrabolu Belediyesi Tarafından beton 
dökülerek düzenlenmiştir. 

Okulumuzda ; 1 Teknoloji Tasarım,  1 Din Kült. ve Ahlak Bilgisi, 1 Beden Eğitimi,1 Bilgisayar,  1 
Rehber öğretmene ihtiyaç bulunmaktadır. 

      
                                         

                                          18//09/2023 
 

                                        Mehmet DALKIRAN 
                                        Okul Müdürü 
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 ŞEHİT YUNUS İŞCAN 
İLKOKULU/ORTAOKULU 

   
  BRİFİNG DOSYASI 

 

 

      
      
 


